
   UCHWAŁA NR XXXIV/ 316 /2016 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

   z dnia 30 listopada  2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 

pozabudżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
), art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn.  zm.
2
) uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/167/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. r. w sprawie zakresu i zasad 

przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałami Nr XXI/182/2016                

z dnia 30 stycznia 2016 r. , Nr XXIII/200/2016 z dnia 2 marca 2016 r., Nr XXIV/219/2016 z dnia 

30 marca 2016 r., Nr XXV/237/2016 z dnia 27 kwietnia  2016 r. oraz Nr XXX/272/2016 z dnia 31 

sierpnia 2016 r. Nr XXXIII/380/2016 z dnia 26 października 2016 r, w załączniku do uchwały        

pkt II Dotacje celowe otrzymuje brzmienie:  

 

„II. Dotacje celowe 

1. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 

Gdańskim – Modernizacja części dachu hali im. Podolskiego 182.200 zł. 

2. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 

Gdańskim – Zakup mat na halę sportową im. Podolskiego 12.500 zł.  

3. Dotacja celowa na zadania majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji                    

w Starogardzie Gdańskim – Toaleta publiczna 125.000 zł  

4. Dotacja celowa na zadania majątkowe dla  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 

Gdańskim – Modernizacja obiektów lekkoatletycznych i zakup rzutni do pchnięcia kulą 9.000 zł. 

5. Dotacja celowa na zadania majątkowe dla  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 

Gdańskim – Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Punktu Interwencji Kryzysowej 30.000 zł. 

6. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim 

-Modernizacja agregatu lodowiska 8.200 zł.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Starogard Gdański.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                Starogard Gdański 

 

                         Jarosław Czyżewski 

 

 

 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938; z 2014 r., poz. 379; 

911; 1146; 1662; 1877; z 2015 r. poz. 238; 532; 1045; 1117; 1130; 1189; 1190; 1269; 1358; 1513; 1830; 1854; 1890; 

2150;  z 2016 r. poz. 195; 1257 oraz 1454.  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.       

z 2013, poz. 885 z późn. zm.) zakłady budżetowe mogą otrzymać dotację celową. Wielkość dotacji 

celowej ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

             

           Niniejsza uchwała określa zmniejszenie kwoty na zadania majątkowe dla OSiR tj.: z zadania 

- Modernizacja części dachu hali im. Podolskiego o kwotę 40.800 zł  

- Zakup mat na halę sportową im. Podolskiego o kwotę 2.500 zł 

Niniejszą uchwałą dopisuje się nowe zadanie majątkowe realizowane przez  OSiR:tj.: 

 Modernizacja agregatu lodowiska i zwiększeniem  kwoty o 8.200 zł. 

 

W związku z utrudnionym rozruchem lodowiska spowodowanym wieloletnią eksploatacją (11 

sezonów zimowych działalności sztucznego lodowiska) niezbędna jest modernizacja sterowania 

wentylatorów skraplacza poprawiająca parametry pracy układu chłodniczego agregatu, które 

warunkują budowę tafli, jak i dalszą eksploatacją  sztucznego lodowiska w całym sezonie 

zimowym. Modernizacja agregatu jest konieczna ze względu na jego wieloletnią eksploatację. 

 

Środki na w\w cel są zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na   2016 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


